项目名称 实际累计数 预测累计数 差额 应补偿数 已补偿数

当年实际

应补偿数

归属母公司股东

的净利润

7,075.86 6,054.53

1,

021.33

0 0 0

扣除非经常性损

益后归属母公司

股东的净利润

4,436.04 4,957.22 -521.18 4,173,264 0 4,173,264

2013年度承诺方中国化工科学研究院根据承诺应补偿股份数量为4,173,264股，该等股份已由公司以总价1元回购并注销完成。

（2）2014年度盈利预测实现情况

单位：万元

项目名称 实际累计数 预测累计数 差额 应补偿数 已补偿数

当年实际

应补偿数

归属母公司股东

的净利润

13,897.19 12,446.44

1,

450.75

0 0 0

扣除非经常性损

益后归属母公司

股东的净利润

10,609.39 10,928.38 -318.99 2,554,260 4,173,264 0

2014年度当年实际应补偿股份数量为0股，承诺方化工科学院无需承担补偿义务。

（3）2015年度盈利预测实现情况

单位：万元

项目名称 实际累计数 预测累计数 差额 应补偿数 已补偿数

当年实际应

补偿数

归属母公司股

东的净利润

18,096.74 19,503.19

-1,

406.45

10,142,372 0 10,142,372

扣除非经常性

损益后归属母

公司股东的净

利润

14,397.00 17,564.38

-3,

167.38

25,362,277

4,173,

264

21,189,013

2015年度承诺方中国化工科学研究院根据承诺应补偿股份数量为21,189,013股，该等股份将按照承诺的补偿方式以

总价1元回购注销。

四、2015年度股份补偿的具体方式

经与中国化工科学研究院协商并征得中国化工科学研究院同意， 根据青岛天华院化学工程股份有限公司第六届董事

会第三次会议决议，公司拟于2016年5月5日召开2015年年度股东大会审议定向回购中国化工科学研究院2015年度拟补偿

股份事项，回购预案如下：

1、回购股份的目的：履行中国化工科学研究院做出的承诺，股份回购后即行注销。

2、回购股份的方式：定向回购中国化工科学研究院持有的本公司公司部分限售流通股份。

3、回购股份的价格：总价1元人民币。

4、回购股份的数量：21,189,013股，占公司股份总数的5.4%。

5、拟用于回购的资金来源：自有资金。

6、回购股份的期限：自股东大会审议通过后2个月内实施完毕。

7、预计回购后公司股权结构的变动情况如下：

股东名称

本次变动前 本次变增减（+，-） 本次变动后

数量 比例（%） 股份回购 数量 比例（%）

中国化工科学研究院 232,900,062 59.40 -21,189,013 211,711,049 57.08

其中：持有限售流通股 136,470,637 -21,189,013 115,281,624 31.08

无限售流通股 96,429,425 0 96,429,425 26

安信乾盛财富－平安银

行－安信乾盛稳定信心专

项资产管理计划

3,012,500 0.77 3,012,500 0.81

中车集团 3,000,000 0.77 3,000,000 0.81

社会公众股 153,158,000 39.06 153,158,000 41.3

合 计 392,070,637 100.00 370,881,624 100.00

8、管理层关于本次回购股份对公司经营、财务及未来发展影响的分析：本次回购股份对公司经营、财务及未来发展没

有重大影响。前述回购股份事项将提请股东大会审议通过，且该股东大会须提供网络投票（交易所投票系统）方式，并经参

加表决的与中国化工科学研究院不存在关联关系的股东所持表决权的三分之二以上通过。

9、由股东大会授权公司董事会在本次回购股份及股份注销完成后，对《公司章程》中关于股本的条款进行相应修改，

并办理所涉及的工商、税务变更登记手续。

七、备查文件

1、第六届董事会第三次会议决议；

2、立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于青岛天华院化学工程股份有限公司2015年度年度盈利预测实现

情况说明的专项说明》；

特此公告。

青岛天华院化学工程股份有限公司董事会

2016年4月14日

证券代码：

600579

证券简称：天华院 编号：

2016

—

012

青岛天华院化学工程股份有限公司

第六届监事会第二次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带责任。

青岛天华院化学工程股份有限公司（以下简称：公司）第六届监事会第二次会议于2016年4月13日11:00在兰州市西

固区合水北路3号公司办公楼504会议室召开，会议应出席监事三人，实际出席会议监事三人，董事会秘书列席会议，相关程